
Smlouva o odběru stravy

Smluvní strany:

Nemocnice VyŠkov, p. o.
IČ: 00839205

Sídlo: Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov

Bankovní spojení: KB a.s. Vyškov, č. ú.

Zastoupená: Ing. Věra Seidlová, ředitelka

Kontaktní osoba: ucí OLV a stravováni, nutriční terapeutka

dále jen dodavatel

a

Jana Srnová, FO podnikající
TČ: 65377435

Sídlo: Vyškov-Dědice, sídliště Osvobození 624/11
Bankovní spojení:

Zastoupená: Jana Srnová
Kontaktní osoba: Jana Srnová,
dále jen odběratel

uzavírají tuto smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje na základě objednávky odběratele dodávat odběrateli obědy a svačiny,
v kvalitě odpovídaýící příslušným hygienickým předpisům. Jedná se o odběratele, jehož
předmětem činnosti je péče o děti do 3 let věku v denním režimu a mimoškolní výchova a
vzdělávání děti od 3 let věku. Dodavatel má ve svém předmětu činnosti i doplňkovou činnost
na provoz hostinské činnost a stravování dodavatelsky provozuie, a to za podmínek upravených
touto smlouvou. Odběratel se zavazuje objednané obědy a svačiny pro klienty odebírat a zaplatit
jejich cenu.



II.

Odběr stravy

1. Dodavatel bude odběrateli dodávat obědy a svaČiny ( popř. veČeře) v pracovních
dnech ( popř. i ve dnech pracovního volna a o svátcích).

2. Obědy a svačiny budou dodávány v počtu uvedeném v objednávce pořízené písemně do
objednací knihy minimálně 1 pracovní den předem, a to nejpozději při odběru obědů
orientaČně v počtu 25 obědů a svačin denně dle aktuálního počtu dětí a personálu.
Odběratel bude sdělovat počet obědů a svačin objednaných na následující kalendářní
den předem, a to vždy nejpozději do 13,00 hodin předchozího dne.

3. Obědy pro personál budou dodávány na základě výběru odběratele uvedeného v závazné
objednávce podle jídelničku na l kalendářní týden zaslaného dodavatelem nejpozději
týden před uskutečněným plněním elektronicky na e-mail:

ýběr bude vždy možný ze 4 hlavních jídel.
4. Předání obědů se bude uskutečňovat u dodavatele, na stanoveném místě, cca v 11,00

hodin daného dne, a to na základě výdejky s uvedením počtu obědů, druhů jídel a
expedovanou teplotou. Odběratel je povinen si dodané obědy bez prodlení převzít,
zkontrolovat, zda dodané obědy odpovídají výdejce, a nakládat s obědy podle
příslušných hygienických předpisů. Na pozdější reklamace co do počtu dodaných obědů
nebude brán zřetel. Převzetím obědů přebírá odběratel plnou odpovědnost za vydané
jídlo i manipulaci s ním.

5. Obědy budou odběrateli dodávány v odpovídajících, odsouhlasených termonosičích,
které budou za tím účelem dodavateli přivážet pověření zaměstnanci odběratele
vybavení identifikační kartou vždy den předem do 14,30 hodin. Odběratel zajistí, aby
termonosiče byly hygienicky čisté.

III.

Cena

l. Cena l oběda, který zahrnuje polévku a hlavni jídlo, je dohodou stran stanovena s DPH
takto:
Oběd děti 48,00 Kč
Oběd č. l 50,00 Kč
Oběd č. 3 52,00 Kč
Oběd č. 4 54,00 Kč
Oběd č. 7 54,00 Kč
Svačina děti 16,50 Kč
Večeře 39,00 KČ

2. Úhradu za dodané obědy a svačiny bude odběratel provádět na základě faktury, a to
bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Faktura za dodané obědy bude dodavatelem vystavena vždy k poslednímu dni daného
kalendářního měsíce a zaslána odběrateli elektronickou poŠtou na adresu:

splatnosti do 14 dnů od doručení.



IV.
., ..,Ĺ

, Trvání a ukonČení smlouvy, r
i,"' 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran nebo výpovědí.
3. Tuto smlouvu lze vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 3 měsíce.
4. V případě závažného porušení smluvních závazků jednou smluvní stranou může druhá

smluvní strana tuto smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 1 měsíc.
5. výpověď' musí být učiněna písemně doponičeným dopisem s dodejkou. výpovědní

doba počne běžet prvním dneni měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé smluvní straně.

V.

ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky

odsouhlasenými oběma stranami.
3. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto
zákonem nutné uveřejnit tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v
úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků),
kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu s výše
citovaným zákoneni zajistí dodavatel.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

5. Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o odběru stravy s Dětským studiem Tkanička, která
je od počátku neplatná a strany to potvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se seznámily s obsahem této smlouvy a bezvýhradně s ním souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

Ve Vyškově dne l. 9. 2017 Ve Vyškově dne

Odběratel


